
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Systémy XENTRY Diagnostics Formulář objednávky diagnostických systémů XENTRY 
(platný od 08.12.2016) 

Daimler AG, GSP/OR, Retail Operations, 70546 Stuttgart  
6511959200_Bestellformular XENTRY Diagnosis, Stav 12/16 (platnost do odvolání) Strana 1 z 3 
 

Mercedes-Benz – jsou registrované známky Daimler AG, Stuttgart, Německo 

 
Pro objednávku u dovozce:   

Email:      lubomir.slezak@daimler.com 
 

Objednávka dovozce u Daimler AG:                Email: xentry.customer.support@daimler.com   

 

Formulář objednávky je zapotřebí kompletně vyplnit a podepsat! 

Při vícečetné objednávce musí být vyplněn formulář a uzavřená podnájemní smlouva na každý systém zvlášť. 
 

Příjmení: Socha Jméno: Aleš 

V
aš

e 
d

o
p

lň
u

jíc
í p

o
zn

ám
ky

 

Datum: 15. 4. 2021 

Zákaznické číslo: 576 910082 Nákladové středisko:       

Společnost: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Číslo objednávky zákazníka: 

      
Ulice: Revoluční 26 Odlišný příjemce faktur (zákaznické číslo):       

PSČ/Město/Země: CZ – 401 11, Ústí nad Labem 

Telefon:  Poznámka:       

Fax:       

Email: socha@dpmul.cz 

 

Druh zákazníka (vyhovující zaškrtnout) 

 ostatní podniky 

 EvoBus 

 výrobní závod / interní zákazník 

 nezávislý opravce 

 úřad 

 komunální podnik 

 vzdělávací zařízení 

 fleetový zákazník 

 ozbrojené složky 

Dodací adresa, resp. odlišná objednací adresa           Ano  Ne                 Pokud ano, prosím udejte adresu 
Je zapotřebí uvést zákaznické číslo   

Příjmení:       Jméno:       

Zákaznické číslo:       Společnost:       

Ulice:       PSČ/Město/Země:       

Email:       Telefon:  

Poznámka:       

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Systémy XENTRY Diagnostics Formulář objednávky diagnostických systémů XENTRY 
(platný od 08.12.2016) 

Daimler AG, GSP/OR, Retail Operations, 70546 Stuttgart  
6511959200_Bestellformular XENTRY Diagnosis, Stav 12/16 (platnost do odvolání) Strana 2 z 3 
 

Mercedes-Benz – jsou registrované známky Daimler AG, Stuttgart, Německo 

 

Druh objednávky (nová nebo následná) 

 
 Nová objednávka 

 Následná objednávka u končící podnájemní smlouvy (obměna diagnostických systémů) 

(vyhovující prosím zaškrtnout, uvést systémové číslo končícího diagnostického přístroje) 

Varianta Hardware 
 

Objednací číslo Označení položky Koupě Nájem Množství 
Systémové číslo u následné 

objednávky  

6511 9400 76  XENTRY Diagnosis Kit 4   1 413901 

6511 9450 76 XENTRY Diagnosis Kit 4 + Scope *1)             

6511 9460 76 XENTRY Scope        

6511 2980 99 XENTRY Diagnosis For Reception *2)        

6511 7500 99 RDS - Retail Data Storage *3)        

Varianta XENTRY Diagnostics Software*)     

 celkový paket A (osobní, dodávková a nákladní vozidla)  

 celkový paket A (osobní, dodávková a nákladní vozidla) + smart  

 celkový paket A (osobní, dodávková a nákladní vozidla) + FUSO Canter  

 celkový paket A (osobní, dodávková a nákladní vozidla) + smart + FUSO Canter  

 dílčí paket B (osobní a dodávková vozidla)  

 dílčí paket B (osobní a dodávková vozidla) + smart  

 dílčí paket B (osobní a dodávková vozidla) + FUSO Canter  

 dílčí paket B (osobní a dodávková vozidla) + smart + FUSO Canter  

 dílčí paket C (dodávková a nákladní vozidla)  

 dílčí paket C (dodávková a nákladní vozidla) + smart  

 dílčí paket C (dodávková a nákladní vozidla) + FUSO Canter  

 dílčí paket H (autobusy)  

 
*1) MT - Měřící technika XENTRY Scope (osciloskop + měřič hluků a vibrací) je použitelná pouze v kombinaci se systémem XENTRY Diagnosis Kit 4! 
*2) XD4R – XENTRY Diagnosis For Reception je VCI určené primárně pro aktivní příjem, Automatický krátký test se zobrazíé na XENTRY Portálu – Technický postup. 
*3) RDS – Retail Data Storage (Maloobchodní datové úložiště) dodává online aktualizace pro diagnostické systémy XENTRY Diagnosis Kit 4 a software pro řídící jednotky 
(Regio DVD, DiBA). 
 

*) Ke každému systému XENTRY Diagnosis Kit 4, popř. XENTRY Diagnosis Kit 4 + Scope je nutné objednat licenční klíč („StartKey“). 

Upozornění: Pro využití speciálních modulů pro užitková vozidla potřebujete čtečku čipových karet. Tu můžete koupit ve specializovaném obchodě 
s počítačovým příslušenstvím. 
 

Příslušný kabel k diagnostice vozidel Mitsubishi Canter (objednací číslo 6511 2530 99, resp. 6511 2590 99) je nutné objednat na formuláři 
objednávky příslušenství diagnostických systémů XENTRY. 
 

Aktualizace software u zakoupených systémů musí být vypovězena písemně (nejdříve po 12 měsících). Prosím dodržte tříměsíční výpovědní lhůtu. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Systémy XENTRY Diagnostics Formulář objednávky diagnostických systémů XENTRY 
(platný od 08.12.2016) 

Daimler AG, GSP/OR, Retail Operations, 70546 Stuttgart  
6511959200_Bestellformular XENTRY Diagnosis, Stav 12/16 (platnost do odvolání) Strana 3 z 3 
 

Mercedes-Benz – jsou registrované známky Daimler AG, Stuttgart, Německo 

Ostatní specifikace systému 

Jazyková verze  česky  německy  anglicky   španělsky  italsky  francouzsky  slovensky 

Systém. dokumentace  německy  anglicky  španělsky  italsky  francouzsky  japonsky  

Napětí sítě  120 Volt  220-240 Volt  

Výběr časového pásma  UTC -3  UTC -2  UTC -1  UTC +/-0  UTC +1  UTC +2  UTC +3 
 

Specifikace zástrčky 

Skupina zemí Itálie1) Švýcarsko1) 
Schuko/ 

Euro1) 
Anglie1) Austrálie1) J. Afrika1) 

USA/ Kanada 

(ULC/CSA) 2) 
Japonsko 
(METI)2) 

Brazílie2) 

Typ zástrčky 

 

 

     

   

 

Vyhovující 
zaškrtnout 

 A  B  C  D  E  F  G  H  I 

 

1) C13 (dle IEC 320); 230 V / 50 Hz; 2) V 13 (dle IEC 320); 120 V / 50 Hz 
 

Záruční a servisní služby jsou omezeny na období 42 měsíců.  
 

Software: 
Diagnostické systémy XENTRY Diagnosis Kit 4, XENTRY Diagnosis Kit 4 + Scope je možné využívat pouze ve spojení s příslušným zpoplatněným softwarem XENTRY 
(především XENTRY Diagnostics). Sami odpovídáte za to, že si příslušné hrazené užívací právo k softwaru XENTRY necháte uvolnit na základě zvláštní objednávky. 
 

Ceny: 
Náklady na objednanou verzi naleznete v platných cenících. Daimler AG si vyhrazuje právo uvedené ceny za datové obsahy atd. ročně dle uvážení přizpůsobit 
změněným podmínkám (§315 BGB). Dopravné, cla, daně a další odvody jdou k tíži objednatele. Změny objednávky při obměně systému jsou proveditelné do 6 týdnů 
před datem expedice. Změny objednávky nového systému nejsou v důsledku zkrácené dodací lhůty možné. 
 

Objednávka: 
S každým přístrojem XENTRY Diagnosis Kit 4, resp. XENTRY Diagnosis Kit 4 + Scope je objednáván o a dodáváno jedno přístupové oprávnění XENTRY Diagnostics (XD). 
Navíc jsou objednávány roční zpoplatněné datové obsahy XENTRY Diagnosis. 
Obecné obchodní podmínky pro diagnostické systémy XENTRY, jakož i Obecné obchodní podmínky pro využívání aplikací, datových obsahů a jiných dokumentací byly 
dány k dispozici, vzaty na vědomí a se zahrnutím servisních výkonů uvedených na objednávkovém formuláři akceptovány. Při používání přístrojů a datových obsahů 
platí i povinnosti nájemce obsažené ve Směrnici pro diagnostické přístroje XENTRY (výňatek z příručky pro uživatele diagnostických přístrojů XENTRY). Škody, které 
vzniknou porušením povinností nájemce, budou nájemci přeúčtovány. 
 

Náklady na objednanou verzi naleznete v platných cenících. Daimler AG si vyhrazuje právo ceny ročně dle nutného uvážení přizpůsobit změněným podmínkám (§315 
BGB). Dopravné, cla, daně a další odvody jdou k tíži objednatele. 
 
 
 
 

  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. / 576 910082 

              

Datum Společnost / Zákaznické číslo   Jméno, podpis a razítko objednavatele 

 

Oprávnění k odběru kontrolováno dovozcem: 
 
 

 Lubomír Slezák               

 Příjmení, jméno Datum, podpis, razítko 

 


